

**ABC Holding, Ølgod ApS**  
**Grønningen 10, 6870 Ølgod**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 17 01 55 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

---

**Arne Bjerg Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ABC Holding, Ølgod ApS  
Grønningen 10  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 17 01 55 40  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
32. regnskabsår

**Direktion**

Arne Bjerg Christensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 514.919 mod 274.674 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.675</b>	<b>-15.230</b>
Andre finansielle indtægter	543.148	290.012
1 Øvrige finansielle omkostninger	-146	-108
<b>Resultat før skat</b>	<b>527.327</b>	<b>274.674</b>
Skat af årets resultat	-12.408	0
<b>Årets resultat</b>	<b>514.919</b>	<b>274.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	406.600	392.600
Overføres til overført resultat	108.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>514.919</b>	<b>274.674</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.592	38.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.657</u>	<u>1.053</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.249</u>	<u>39.053</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.623.973</u>	<u>2.937.500</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.623.973</u>	<u>2.937.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>266.910</u>	<u>7.639</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.900.132</u></b>	<b><u>2.984.192</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.900.132</u></b>	<b><u>2.984.192</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	2.126.278	2.017.959
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>406.600</u>	<u>392.600</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.732.878</u></b>	<b><u>2.610.559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>167.254</u>	<u>373.633</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.254</u>	<u>373.633</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>167.254</u></b>	<b><u>373.633</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.900.132</u></b>	<b><u>2.984.192</u></b>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	146	108
	<u>146</u>	<u>108</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.017.959	2.135.885
Årets overførte overskud eller underskud	108.319	-117.926
	<u>2.126.278</u>	<u>2.017.959</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	392.600	381.000
Udloddet udbytte	-392.600	-381.000
Udbytte for regnskabsåret	406.600	392.600
	<u>406.600</u>	<u>392.600</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		2.623.973
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>458.241</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		